
/ 

No 

п/п 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

. ... ~ .... 
'Ej' 
~~ д..~ 

Республика Дагестан 

ГУМБЕТОВСКИЙРАЙОН 
Муниципалы-юе казенное общеобразователыюе учреждение 

« Килятлин.ская средняя общеобразовательная школа» 

368935, Республика Дагестан, Гумбетовсю1й район, сел. Килятль, тел. 8906 -446- 02 -17 

Список учащихся дополнительного образования­

«Заниматика)) и «Читательский клуб)) в МКОУ 

«Килятлинская C0ill)) на 2023-2024 уч. r. 

ФИО учащихся Год рождения Класс 

Абдулкахирова Саидат 30.11.2014 3 

Маrомедовна 

Магомедов Омаргаджи 14.12.2014 3 
Маrомедович 

Магомедов Ахмед 21.04.2015 3 
Курбанулаевич 

Насрулаев Сафиюла 17.01.2015 3 
Маrомедович 

Садикова Умукусум 01.02.2015 3 
Маrомедовна 

Саидов Маrомедсаид 18.04.2015 3 
Ахмедович 

Таrаева Хадижат 20.08.2015 3 
Маrомедовна 

Шарипов Алиасхаб 18.03.2015 3 
Маrомедович 

Шарипов Ахмед 30.11.2014 3 
Гамзатович 



I ---
/ 10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

Шарапов Маrомед 

Шихабу динович 

Абдулмуталипов Маrомед 

Гаджимаrомедович 

Гаджибеrов Ризван 

Асхабович 

Зайирбеrов Маrомед 

Микаилович 

Саидов Абдула 

Ахмедович 

Узаирова Написат 

Маратовна 

Ханду лаева Патимат 

Маrомедовна 

Хандулаев Омарасхаб 

Исубилаевич 

Рабаданова Аминат 

Набиюллаевна 

Шарипов Муътасим 

Маrомедович 

Дирек 

Руководит 

31.12.2014 3 

30.10.2013 4 

01.03.2014 4 

25.03.2014 4 

18.10.2013 4 

13.02.2013 4 

24.12.2012 4 

25.07.2013 4 

24.01.2014 4 

16.07.2013 4 

~~~ _ _,/Каримова И.А. 



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}




{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}



