

Республика Дагестан ГУМБЕТОВСКИЙ РАЙОН

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Килятлинская средняя общеобразовательная школа»

368935, Республика Дагестан, Гумбетовский район, сел. Килятль, тел. 8906 -446- 02 -17

Список учащихся дополнительного образования-

«Заниматика» и «Читательский клуб» в МКОУ

«Килятлинская СОШ» на 2023-2024 уч. г.

№	ФИО учащихся	Год рождения	Класс
п/п			
1	Абдулкахирова Саидат Магомедовна	30.11.2014	3
2	Магомедов Омаргаджи Магомедович	14.12.2014	3
3	Магомедов Ахмед Курбанулаевич	21.04.2015	3
4	Насрулаев Сафиюла Магомедович	17.01.2015	3
5	Садикова Умукусум Магомедовна	01.02.2015	3
6	Саидов Магомедсаид Ахмедович	18.04.2015	3
7	Тагаева Хадижат Магомедовна	20.08.2015	3
8	Шарипов Алиасхаб Магомедович	18.03.2015	3
9	Шарипов Ахмед Гамзатович	30.11.2014	3

0	Шарапов Магомед Шихабудинович	31.12.2014	3
1	Абдулмуталипов Магомед Гаджимагомедович	30.10.2013	4
12	Гаджибегов Ризван Асхабович	01.03.2014	4
13	Зайирбегов Магомед Микаилович	25.03.2014	4
14	Саидов Абдула Ахмедович	18.10.2013	4
15	Узаирова Написат Маратовна	13.02.2013	4
16	Хандулаева Патимат Магомедовна	24.12.2012	4
17	Хандулаев Омарасхаб Исубилаевич	25.07.2013	4
18	Рабаданова Аминат Набиюллаевна	24.01.2014	4
19	Шарипов Муътасим Магомедович	16.07.2013	4

Директирыколы

_/Узаиров С.М.

Руководитель кружка

/Каримова Н.А.